
Skapande skola för högstadiet
”platsspecifik dansworkshop”

Inom ramen för ”Skapande skola” erbjuder Dans i Uppland projektet ”platsspecifik dansworkshop”. Dansprojektet 
sträcker sig över fyra heldagar och riktar sig till högstadieklasser.

”Skapande skola” är regeringens satsning för att integrera kulturella konstnärliga uttryck i åk 7–9

Detta behövs
Skolan står för en lokal. Klassläraren behöver vara med 
under projektets fyra dagar. 
Eleverna bör klä sig i mjuka kläder.

Projektets upplägg 
Dag 1: Danspedagogen kommer till skolan och träffar lärarna för en kort workshop och genomgång. Därefter träf-
far dansläraren eleverna. Klassen får information om hur projektet är upplagt och man pratar kring dans, eleverna 
får en kort workshop. Klassen väljer ut den plats i skolan där projektet ska pågå under dag 2 och 3.
Dag 2 och 3: Under två dagar arbetar man med dans och rörelse tillsammans på den plats som eleverna har valt ut. 
Dag 4: Vid sista mötet gör vi en gemensam utvärdering och har en kort workshop tillsammans. 

Dans i Uppland har ett regionalt ansvar för att utveckla, bredda och stärka dans som konst- och uttrycksform där barn och unga står i fokus. 
Intresset för dans ökar! Erbjudandet är ett led i de nationella satsningarna på dans i skolan som pågår. Det nationella utvecklingsprogrammet 
drivs av Statens kulturråd, Nationellt centrum för främjande av god hälsa hos barn och ungdom och Myndigheten för skolutveckling.

Dans i Uppland är en länskulturinstitution under landstingets kulturnämnd med stöd av Kulturrådet
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Klassen tränar dans, rytmik, koordination, styrka, stretch, improvisation och komposition. Vi kommer även att 
jobba lite med drama och kroppsspråk. Gruppen lär känna varandra på ett nytt sätt genom dans- och dramaövningar. 

Vad kostar det skolan?
Kostnad för fyradagars dansprojekt: 7 000 kr.

Har ni frågor om projektet kan ni ringa 018-611 62 62. 
Bokar gör du hos Dans i Uppland. 
E-postadress: eva.forsberg.pejler@lul.se.


